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خبرسازان

کلاهبرداری از بازنشستگان 
صندوق بازنشســتگی کشــوری اعــام کــرد: »برای 
طرح‏های مختلف بیمه‏ای و غیربیمه‏ای، وجه نقدی از 
بازنشستگان متقاضی دریافت نمی‏شود و تمام خدمات، 
در درگاه خدمات الکترونیک قابل دســترس اســت.« 
براســاس اعلام این صنــدوق، به‏تازگی افراد ســودجو 
ازطریق تماس تلفنی با بازنشســتگان و وظیفه‏بگیران 
این صندوق یا ارســال پیامک به آنهــا بابت ارائه برخی 
خدمــات مثــل بیمه مکمل درمــان، از بازنشســتگان 
مبالغی درخواســت می‏کنند. برای برقراری و استفاده 
از طرح‏های مختلف بیمــه‏ای و غیربیمه‏ای هیچ‏گونه 
وجه نقدی از بازنشستگان متقاضی دریافت نمی‏شود 
و تمام این نوع خدمــات، در درگاه خدمات الکترونیک 
https://eservices.cspf. این صنــدوق بــه نشــانی
ir قابل دســترس اســت؛ ضمن اینکــه هزینه مربوط 
بــه طرح‏ها و خدمات بازنشســتگی در حقــوق ماهانه 
افراد محاســبه و از حقوق آنها کســر می‏شود. بنابراین 
از بازنشستگان درخواســت می‏شود برای جلوگیری از 
هرگونه کلاهبــرداری در این رابطه، به چنین تماس‏ها 
و مراجعاتــی توجهی نکــرده و هیچ مبلغــی به‏صورت 
نقدی یا در وجه کارت اشخاص یا شرکت‏ها و مؤسسات 

مختلف، پرداخت نکنند.

سهم 50 درصدی سوابق در کنکور
رئیــس مرکــز ارزشــیابی و تضمیــن کیفیــت نظام 
آموزش‏وپرورش گفت: »ســهم ســوابق تحصیلی در 
کنکور ســال ۱۴۰۳ به ۵۰ درصد تأثیر قطعی رسیده 
اســت، این ســوابق تحصیلی مربوط بــه دروس پایه 
دوازدهم اســت که ســهم دروس عمومی ۲۸ درصد و 
دروس تخصصی ۲۲ درصد اســت.« محســن زارعی 
درباره شــیوه طراحی سوالات در امتحان‏های نهایی 
خردادماه ۱۴۰۳ افزود: »امتحان‏های نهایی مبتنی بر 
ارزشیابی از یادگیری، با تاکید بر محتوای کتاب درسی 
و جــداول بارم‏بندی ســازمان پژوهــش و برنامه‏ریزی 
آموزشی است و ســوالات به‏گونه‏ای طراحی می‏شود 
کــه اگر دانش‏آمــوزان مفاهیم را مفهومــی یاد گرفته 
باشند، مشکلی نخواهند داشــت.« او ادامه داد: »به 
دانش‏آموزان توصیه می‏شود، از مطالعه صرف جزوات 
و سوالات پرتکرار، خودداری کنند و صرفاً کتاب درسی 
را مطالعه کنند. برای آشنایی دانش‏آموزان و معلمان با 
شیوه طراحی سوالات امتحانات نهایی، با همکاری 
دبیرخانه‏هــای راهبــری کشــوری، دروس الگوهای 

طراحی سوالات اطلاع‏رسانی خواهد شد.« 

موتورهای دودزا جریمه می‏شوند
معــاون عملیات پلیــس راهور تهــران بــزرگ از تردد ۴ 
میلیون و ۳۰۰ هزار موتورســیکلت که ۷۰ درصد از آنها 
کاربراتوری‏انــد، خبــر داد و گفت: »در کنار نداشــتن 
کلاه ایمنی، موتورســیکلت‏ها نیز جریمــه دودزا بودن 
می‏شوند.« به گزارش ایســنا، احسان مومنی با اشاره 
به میزان آلایندگی موتورســیکلت‏ها ادامــه داد: »این 
موتورهــا یک منبع متحرک آلودگی هوای شــهر تهران 
به‏شمار می‏روند و براساس اظهارنظرهای کارشناسی، 
اعلام می‏شــود که هر موتورســیکلت بین ۴ تــا ۷برابر 
یک‏خودرو، آلایندگی ایجاد می‏کنــد.« به گفته او، اگر 
موتورســیکلت تنظیم باشــد، ۴برابر یک‏خــودرو و اگر 
از ســن فرســودگی گذشــته باشــد، ۷برابر یک‏خودرو 
آلایندگی ایجاد می‏کند: »جایگزینی موتورسیکلت‏های 
فرسوده و کاربراتوری باید در دستور کار سازمان‏ها قرار 
بگیرد و به‏جای آنها، از موتورسیکلت‏های برقی استفاده 
شــود. برخی از این ســازمان‏ها به‏دنبــال این موضوع 

هستند که موتورسیکلت‏های برقی، جایگزین شوند.«

معتقد است، اول باید تغییر بنیادی را که نسبت به فرد مصرف‌کننده 
وجود دارد، تغییر داد، تا بعد به مسئله مسئولیت اجتماعی رسید: 
»زمانی‌که تاریخچه برخی از کارتن‌خواب‌ها را بررســی می‌کنیم به 
این نتیجه می‌رســیم که اینطور نبوده که تمام‌شان فقیر باشند، از 
میان آنها افرادی هستند که قبلًا کارمند بوده‌اند و خانواده و فرزندی 
داشــته‌اند. چه اتفاقی افتاده که در طــول زمان، این فرد تبدیل به 
معتاد کارتن‌خواب شــده است؟« او ادامه داد: »ما همیشه مسئله 
اعتیاد این افراد را پررنگ می‌کنیم. او می‌خواهد اشــتغال داشــته 
باشد، ازدواج کند و... همیشه اما گفته می‌شود که معتاد است. این 
فرد به‌تدریح از نظر اجتماعی نحیف می‌شــود و درنهایت تبدیل به 
یک کارتن‌خواب می‌شود. بنابراین کارتن‌خوابی محصول عملکرد ما 
در حوزه مسئولیت اجتماعی است. معتقدم، همین جامعه‌ای که ما 
در آن زندگی می‌کنیم، این افراد را ضعیف کرده و درنهایت از محیط 
عمومی به بیرون پرت‌شــان می‌کنیم. در اینجاست که مسئولیت 
اجتماعی گُل می‌کند و بحث روحی، روانی و ترحم نســبت به این 
افراد ایجاد می‌شــود. حالا در این شرایط، مددکار به کمک می‌آید 
تا این فرد را به 15 ســال قبل برگرداند. برایش سرپناه تامین کند. 
به او وام 100میلیون تومانی بدهد. چقدر باید برای او هزینه شــود 
تا به زندگی برگردد؟ بررسی‌ها نشان می‌دهد که نرخ ریکاوری تنها 

15 درصد است؛ یعنی 15 درصد این افراد، ریکاوری می‌شوند.«
این عضو هیئت‌مدیره انجمن مددکاران اجتماعی ایران با اعلام 
اینکه نرخ اعتیاد در کشور بالاســت، ادامه داد: »یکی از دلایل بالا 
بودن این آمارها این است که جامعه سرمایه‌داری، انسان را به‌عنوان 
ابزاری برای تولید ثروت و ارزش‌افزوده می‌بیند و زمانی که فرد برای 
ســازمان فایده‌ای نداشــته باشــد، او را به یک کارتن‌خواب تبدیل 

می‌کند و دیگر نسبت به او مسئولیتی احساس نمی‌کند.« 

مددکاری و کودکان �
رقیه بهاری، عضو انجمن مــددکاران اجتماعی ایران و مدرس 
دانشگاه، یکی از سخنران‌های این پنل است. او با اشاره به موضوع 
مسئولیت اجتماعی،‌ علم و مددکاری اجتماعی با تاکید بر کودکان 
گفت: »در طول دوره‌های گوناگون رشــد و تکامل انســان، دوران 
کودکی از منظر اندیشــمندان علوم‌زیستی و انســانی از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار بوده؛ به‌طوری‌که این دوره را یکی از حیاتی‌ترین 
دوران زندگی بشر دانسته‌اند و رشته‌های گوناگون حوزه‌های علوم 
انســانی و تجربی بنا به ماهیت خود، هر یک به‌گونه‌ای به تعریف و 
تحلیل ویژگی‌ها و نیازهای این گــروه پرداخته‌اند. دراین‌خصوص 
ردپای حرفه مددکاری اجتماعی و فعالان آن بســیار حائز اهمیت 
است؛ حرفه‌ای که همواره دغدغه انسان و مسائل‌اش برایش پررنگ 
بوده و ســعی کرده تا با خلق مفاهیم اساســی و به‌کار بردن آنها در 
کاهش آلام انسانی و معضلات اجتماعی گام‌های مؤثری بردارد.« او 
ادامه داد: »مفاهیمی چون مسئولیت اجتماعی که شامل تکالیفی 
در برابر خود و دیگری اســت، تکالیفی در ارتباط انســان به‌عنوان 
جزئی از آفرینش و انسان در ارتباط با کل هستی و محیط پیرامون 
و تکالیفی که با تعهد به انجام درست آن می‌توان به جامعه‌ای سالم 
با کمترین میزان آسیب‌های اجتماعی دست یافت و به‌ سوی توسعه 
پایدار گام برداشت. این تکالیف محقق نخواهند شد مگر با نگاهی 
علمی و اخلاقی، همچنین نگاهی سرشــار از دانایی و عاری از هر 
نوع تعصب و جهل.« براســاس اعلام بهاری، در این راســتا حرفه 
مددکاری اجتماعی ســعی کرده تا نگاهی وســیع‌تر به کودکان و 
نیازهای‌شان داشته باشد، چون کودکان بخش مؤثری از بدنه یک 

جامعه را تشکیل می‌دهند. 

منادیان صلح و برابری �
مجید هوشــمند، عضو انجمن مــددکاران اجتماعــی ایران، 
یکــی دیگر از ســخنران‏های این پنل بود. او در زمینه مســئولیت 
اجتماعی و مددکاری، به نقش مددکاران اشاره کرد و گفت: »نقطه 
مقابل مســئولیت اجتماعی، بی‏تفاوتی اجتماعی است که یکی 
از بیماری‏های جامعه امروز ماســت و در سازمان‏ها هم تسری پیدا 
کرده است.« او درباره مسئولیت اجتماعی علم، به مسئولیتی که 
دانشگاه دارد، اشاره کرد: »یکی از مسئولیت‏های دانشگاه، تولید 
خیر عمومی، رفاه اجتماعی، آزادسازی دانش و عمومی‏سازی آن 
اســت. ازیک‌طرف هم گفته می‏شــود که مسئولیت اجتماعی در 
پاسخ به چالش‏های اجتماعی، اقتصادی و محیط‌زیستی ناشی از 
علم مدرن به‌وجود آمده و علم در همین زمینه، برای ارتقای کیفیت 
زندگی قدم برمی‏دارد. در جای دیگر هم اعلام شده که مسئولیت 
اجتماعی ناشــی از علم مدرن است.« براســاس اعلام هوشمند، 
مددکاری اجتماعی در پاســخ به بحران‏های اجتماعی ناشــی از 

صنعتی‏شدن و توسعه، شکل گرفته است. صدسال از عمر علمی 
حرفه مددکاری اجتماعی می‏گذرد، یعنی از بعد از انقلاب صنعتی 
و تاکنون هم به حیات خود ادامــه می‏دهد. مددکاران اجتماعی، 
ســفیران ســامت اجتماعی‏ جامعه هســتند و به‌عنوان کنشگر 
شناخته می‏شوند: »زمانی‌که از توانمندسازی کودکان و آسیب‏های 
اجتماعی حرف می‏زنیم، یعنی آنجا مددکاری اجتماعی در قلب 
برنامه‏ریزی و سیاست‏های اجتماعی قرار دارد. مددکار اجتماعی 
با تدوین سیاســت‏های جدید، به تغییرات اجتماعی در راســتای 
بهبود شــرایط اجتماعی کمــک می‏کند. مــددکاران اجتماعی، 
تعیین‏کننــدگان سیاســت اجتماعی‏انــد. چــه کســی می‏تواند 
سیاست‏های اجتماعی را تعریف کند؟ قطعاً کسی که با دردهای 
اجتماعی آشناست؛ کسی که با افراد آسیب‏دیده در حاشیه شهرها 
نشست و برخاست داشته اســت. او می‏تواند سیاست اجتماعی 
را تعریــف کند و بهترین خدمت را برای جامعه هــدف ارائه دهد.« 
او ادامه می‏دهــد: »مددکاران اجتماعی ارتقاءدهندگان ســرمایه 
اجتماعی‏اند. آنها کمک می‏کنند تا مشــارکت اجتماعی بالا رود و 
سرمایه اجتماعی از حالت رکود خارج شود. آنها پیشگیری‏کننده 
از آسیب‏های اجتماعی‏اند، یعنی قبل از اینکه اتفاقاتی رخ دهد، 
آنها پیش‏بینی و پیشگیری می‏کنند. مددکاران، درمانگران دردهای 
اجتماعی‏اند و به‌عنوان مصلحان اجتماعی شناخته می‏شوند. آنها 
متولیان رفاه‏ هستند. خدمات اجتماعی ارائه می‏دهند و به بهبود 
کیفیت زندگی کمک می‏کننــد، آنها مخالفان طرد اجتماعی‏اند، 
یعنی اجازه نمی‏دهند گروهی از جامعه طرد شوند و سعی می‏کنند 
فــرد را با جامعه آشــتی دهند.« به گفته او، مــددکاران اجتماعی، 
منادیان صلح، عدالــت و برابری‏اند. این رســالت حرفه مددکاری 
اجتماعی است: »اگر دانشگاه را یک سازمان تلقی کنیم، مددکاری 
اجتماعی، وظیفه مشترک تمام سازمان‏ها در حوزه مسئولیت‏های 

اجتماعی است.«

مددکاری ما حرفه‌ای نیست �
مهدی سروی‌همپا، عضو هیئت‌مدیره انجمن مددکاری اجتماعی 
ایران هم سخنران دیگر این نشست بود. او معتقد است که هر آنچه 
درباره مددکاری اجتماعی گفته می‌شود، حقیقت است، نه واقعیت: 
»در واقعیت مددکاری اجتماعی، هیچ اســت. مددکاری اجتماعی 
ما به‌جز در موارد انگشت‌شــمار، سوشال‌ورک انجام نمی‌دهند. آنها 
کارشــان بازدید و کارهای خیریه است. چرا این اتفاق افتاده؟ چون 
مرجعیتی وجود ندارد. ما از سوشال ورک، سوشال را حذف کردیم و 
تنها ورک را نگه داشــته‌ایم. ورک یعنی چه؟ یعنی نان و پنیر رساندن 
و بازدیــد از مراکــز و... درحالی‌کــه کار حرفه‌ای، یعنــی کار بالینی 
کردن.« او در ادامه صحبت‌هایش به مشکلات مددکاران اشاره کرد: 
»بخش قابل‌توجهی از مددکاران ما مشــکل معیشت دارند و درگیر 
حقوق‌های ســه میلیون تا 5 و 10 میلیون تومانی‌اند. به چه دلیل؟ 
چون حرفه‌ای‌بودن در کار آنها وجود ندارد. ما در حوزه‌های علمی به 
کارهای بزرگ با خروجی کوچک یا حتی بدون خروجی می‌پردازیم. 
بخشــی از کار مددکاری، تســهیلگری برای ایجاد شغل، باتوجه به 
ظرفیت‌های محیط است.« او در ادامه سخنرانی‌اش با اعلام اینکه 
مددکار اجتماعی باید بتواند در حوزه پیشگیری وارد شود، گفت: »در 
دانشــگاه علامه و چند دانشگاه دیگر، اغلب دانشجویان رشته‌های 

مددکاری اجتماعی، غیربومی تهران هستند، آنها بیشترین ظرفیت 
کار را در مناطق خودشان دارند، اما هیچ‌کدام در حوزه پیشگیری از 

فقر و گسترش ثروت و... کار نمی‌کنند.«

تعادل میان توسعه اقتصادی و اجتماعی  �
حاشیه‌نشــینان، واژه کلیدی اظهارات عباسعلی یزدانی، عضو 
هیئت‌مدیره انجمن مددکاران اجتماعی ایران در این نشست بود. 
او با بیان اینکه مســئولیت اجتماعی یک معنای عام و یک معنای 
تخصصــی دارد که هــر دو اهمیتی یکســان دارند، توضیــح داد: 
»در معنــای عام، هر شــخص یا نهادی وظیفه دارد برای گشــودن 
گره‌ای از مســائل زندگی اعضای جامعه بکوشد و نقش شهروندی 
خــود را برای حفظ محیطی که مردم جامعه در آن زندگی می‌کنند 
به‌درســتی ایفا کند. در این معنا، مسئولیت اجتماعی بیشتر یک 
وظیفه اخلاقی شده اســت. درحال‌حاضر این مسئولیت اخلاقی 
در قالــب قوانینی تحت عنوان مســئولیت اجتماعی شــرکت‌ها، 
صاحبــان ثروت را به کمک به توســعه اجتماعی و فرهنگی جوامع 
و هزینه برای محافظت از محیط‌زیســت، وادار می‌کند. مسئولیت 
اجتماعــی در تلاش بــرای برقراری تعادل بین توســعه اقتصادی، 
اجتماعی ‌و توسعه محیط‌زیستی است؛ این همان تاکیدی است که 
فدراسیون بین‌المللی مددکاران اجتماعی در برنامه 10ساله پیش‌رو 
با تمرکز و توســعه مفهوم اکوسوشال یا جامعه انسانی سازمان‌یافته 
با محیط‌زیســت دارد و بر مدار آن حرکت می‌کند.« او با اعلام اینکه 
مددکاران اجتماعی به‌ویژه آنها که در مناطق حاشیه‌ای جوامع کار 
می‌کنند، یک ارتباط سنتی با مفهوم عمومی و تخصصی مسئولیت 
اجتماعی دارند، افزود: »حاشیه‌نشینی یکی از عوارض جانبی توسعه 
صنعتی و بیش از حد شهری‌شدن جوامع است. نمونه مشخص آن 
نیز محلاتی است که در کلان‌شهرها از اجتماع و اسکان کارگران در 
نزدیکی کارخانه‌ها ایجاد شــده‌اند و به‌مرور زمان و پس از گسترش 
شهرها از نظر جغرافیایی درون شهر قرار گرفته‌اند، اما سهم قابلی از 
توسعه اقتصادی، زیرساختی یا فرهنگی شهرها نبرده‌اند. براساس 
این تعریف، صاحبان صنایع و سرمایه‌ باید برای بهبود وضعیت مردم 
جوامع حاشیه شهرها، هزینه کنند. با‌این‌وجود حاشیه‌نشینی در 
منابع معاصرتر فراتر از تعاریف جغرافیایی یا معماری است. مقصود 
از حاشیه‌نشین در ادبیات علوم اجتماعی نه‌فقط ساکنین محلات 
دارای بافت ناکارآمد شــهری، بلکه همه افرادی هســتند که امکان 
یــا فرصت مشــارکت در تصمیم‌گیری‌هــای اجتماعــی را ندارند و 
بدون ارتکاب جرم به‌نوعی، از حقوق شــهروندی محروم شــده‌اند. 
در کلان‌شــهرها گروه‌های متنوعی شــامل اجتماعات ایزوله‌شده 
مهاجرین،‌ افراد بی‌خانمان، زنان و کودکان آسیب‌دیده اجتماعی،‌ 
برخی زندانیــان و خانواده‌ آنها و گروه‌های مختلف دیگر را می‌توان 
در این تعریف گنجاند. بنابر این دامنه حاشیه‌نشینی، هم محلات 
خارج از بافت‌های موثر شــهری و ساکنین آنها، هم افراد به حاشیه 
رانده‌شده را شامل می‌شود.« به‌باور یزدانی، خطرات محیط‌زیستی،‌ 
ضعف نهادهای اجتماعی، ضعف پایه‌های اقتصادی،‌ امنیتی بودن 
و جدا افتادگی اجتماعی که می‌تواند خطرات امنیتی به‌دنبال داشته 
باشد،‌ انگ اجتماعی و خالی شدن از ظرفیت‌ها و خطر تراکم خشم 
ساکنین و اهالی محلات حاشیه‌ای ازجمله پدیده‌های خطرآفرین 

این مناطق است.«

امیر مغنی‌‌باشی‌ 
منصوریه عضو انجمن 

مددکاران اجتماعی 
ایران: 

کارتن‌خوابی محصول 
عملکرد ما در حوزه 
مسئولیت اجتماعی 

است. معتقدم، همین 
جامعه‌ای که ما در 

آن زندگی می‌کنیم، 
این افراد را ضعیف 
کرده و درنهایت از 

محیط عمومی به بیرون 
پرت‌شان می‌کنیم. 
حالا در این شرایط، 

مددکار به کمک 
می‌آید تا این فرد را به 
15 سال قبل برگرداند 
و برایش سرپناه تامین 

کند. چقدر باید 
برای او هزینه شود تا 

به زندگی برگردد؟ 
بررسی‌ها نشان می‌دهد 
نرخ ریکاوری تنها 15 

درصد است؛ یعنی 
15 درصد این افراد، 

ریکاوری می‌شوند

 فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی یک‏مرحله‏ای

شرکت ملی پخش فرآورده‏های نفتی ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک‏مرحله‏ای ارائه خدمات  پشتیبانی مرکز 
داده سامانه هوشمند سوخت به شماره فراخوان 2002092935000128 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا بازگشایی پاکت‏ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‏نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)به‏صورت برخط( برای کلیه 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

الزامات ارزیابی کیفی: 
1-تصویر آگهی تأسیس شرکت مندرج در روزنامه رسمی.

2-تصویر آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی و مفاصاحساب تأمین اجتماعی. 
3-تصویر شناسه ملی، اساسنامه.

4-تصویر برابر با اصل شده گواهینامه صلاحیت اداره کل کار و امور اجتماعی)با موضوع مرتبط(.
5-تصویر برابر با اصل شده گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران. 

6-ارائه صورت‏های مالی حسابرسی‏شده سال 1400 یا 1401 توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی.
7-ارائه رتبه 1 الی 3 شورای عالی انفورماتیک در یکی از رشته‏های مرتبط )حوزه خدمات پشتیبانی، حوزه شبکه داده‏های رایانه‏ای و مخابراتی، امنیت 

فضای تولید و تبادل اطلاعات و یا...(
8-کسب حداقل 30 درصد از امتیاز توان مالی.

9-ارائه تصویر پروانه فعالیت از مدیریت راهبردی افتای ریاست‏جمهوری با گرایش نصب و پشتیبانی محصولات. ضمناً برنده مناقصه می‏بایست قبل 
از انعقاد قرارداد نسبت به تکمیل پرونده و اخذ تأیید صلاحیت اداره حراست شرکت ملی پخش اقدام نماید.

برآورد مناقصه و تضمین:
برآورد مناقصه به مبلغ 200.000.000.000 )دویست میلیارد( ریال و بر اساس بررسی سوابق قبل محاسبه گردیده است و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 

ارجاع کار  10.000.000.000 )ده میلیارد( ریال می‏باشد که براساس آئین‏نامه تضامین دولتی قابل ‏ارائه است.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1402/11/08
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/11/15      

مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1402/11/30
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‏گزار: تهران، خیابان ایرانشهر، روبه‏روی پارک هنرمندان، ساختمان مرکزی شرکت ملی پخش فرآورده‏های نفتی ایران، 

طبقه 10، مدیریت سامانه هوشمند سوخت.  تلفن 88325253 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456-021   دفتر ثبت‏نام: 88969737 و 85193768 

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‏های نفتی ایران شناسه آگهی: 1652602

نوبت دوم


